禹州市高铁客运枢纽站咨询测算费用项目
评标结果公示
一、项目概况
（一）项目名称：禹州市高铁客运枢纽站咨询测算费用项目
（二）采购编号：YZCG-DL2020008
（三）招标公告发布日期：2020年04月24日
（四）开标时间：2020年05月14日8：30

（五）评标地点：禹州市公共资源交易中心评标1室
（六）招标方式：公开招标
（七）采购限价：￥44.73万元
（八）评标办法：综合评分法
（九）资格审查方式：开标结束后，采购人依法对投标人资格进行审查。
（十）招标公告刊登的媒体：中国政府采购网、河南政府采购网、全国公共资源交易平台（河南·许昌市）。
二、开标记录及投标报价
递交纸质版供应商：该项目投标截止时间（2020年05月14日8：30），共 3 家投标企业按招标文件要求递交纸质版投标文件。
	序号
	供应商名称
	投标报价（元）
	编制周期
	密封情况

	1
	河南鼎智工程咨询有限公司
	446600.00 
	30日历天
	密封完好

	2
	郑州综合交通运输研究院有限公司 
	440000.00 
	30日历天
	密封完好

	3
	河南交院工程技术有限公司 
	442800.00 
	30日历天
	密封完好


三、资格审查情况

	序号
	通过资格审查的供应商

	1
	河南鼎智工程咨询有限公司

	2
	郑州综合交通运输研究院有限公司 

	3
	河南交院工程技术有限公司 

	序号
	未通过资格审查的供应商及原因

	1
	无


四、详审情况
（一）符合性审查
各投标人电子投标文件制作硬件特征码（网卡MAC地址、CPU序号、硬盘序列号等）均不相同，可进行下一步评审

 3 家通过资格审查的供应商均通过符合性审查；
（二）综合比较与评价

	供应商名称
	河南鼎智工程咨询有限公司

	评审因素
	报价得分30分
	商务部分30分
	技术部分40分
	合 计100分

	评委1
	29.56
	5
	24
	58.56

	评委2
	29.56
	5
	24
	58.56

	评委3
	29.56
	5
	24
	58.56

	评委4
	29.56
	5
	24
	58.56

	评委5
	29.56
	5
	24
	58.56

	平均分
	58.56


	供应商名称
	郑州综合交通运输研究院有限公司

	评审因素
	报价得分30分
	商务部分30分
	技术部分40分
	合 计100分

	评委1
	30
	30
	24
	84

	评委2
	30
	30
	24
	84

	评委3
	30
	30
	24
	84

	评委4
	30
	30
	24
	84

	评委5
	30
	30
	24
	84

	平均分
	84


	供应商名称
	河南交院工程技术有限公司

	评审因素
	报价得分30分
	商务部分30分
	技术部分40分
	合 计100分

	评委1
	29.81
	0
	20
	49.81

	评委2
	29.81
	0
	20
	49.81

	评委3
	29.81
	0
	20
	49.81

	评委4
	29.81
	0
	20
	49.81

	评委5
	29.81
	0
	20
	49.81

	平均分
	49.81


（三）最终得分及排序如下：
	序号
	供应商名称
	最终得分
	排序

	1
	郑州综合交通运输研究院有限公司
	84
	1

	2
	河南鼎智工程咨询有限公司
	58.56
	2

	3
	河南交院工程技术有限公司
	49.81
	3


五、评标委员会推荐中标候选人（或采购人授权确定中标人）情况
第一中标候选人：郑州综合交通运输研究院有限公司 

地址：郑州市金水区金水东路21 号永和国际广场B1503 

联系人：侯佳音     联系方式：0371-58695182
中标金额：大写：肆拾肆万元整　　　　　　   小写：￥440000.00元
第二中标候选人：河南鼎智工程咨询有限公司
地址：郑州市惠济区花园口镇2 号郑州黄河公路大桥管理处院内北大楼3 楼315

室-320 室 

联系人：王代静     联系方式：15036107559
中标金额：大写：肆拾肆万陆仟陆佰元整　　　　小写：￥446600.00元
第三中标候选人：河南交院工程技术有限公司
地址：郑州市二七区航海中路165 号 

联系人：褚耀程    联系方式：0371-60868188
中标金额：大写：肆拾肆万贰仟捌佰元整　　　　小写：￥442800.00元
六、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正：无
七、是否存在评标委员会成员更换：无。
八、评标委员会成员名单：樊迎菊、赵晓、化伟炜、余宏耀、王金玲 
九、联系方式
采购单位：禹州市交通运输局
地址：禹州市禹王大道东段
联系人：张先生       

联系电话：0374-8080506
代理机构：河南大河招标有限公司
联系人：张先生          

联系电话：0374-8235388
监督部门：禹州市交通运输局纪检监察室
                                                     2020年05月15日                                                                  



